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PATIKUS SZEMMEL – TAGPATIKÁINK BEMUTATKOZÁSA
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MINŐSÉG, MAGAS SZÍNVONALON 
Napvirág-csepp Gyógyszertár, Szentendre

Elhelyezkedés szempontjából kiemelhető, 
hogy a Budapest felé vezető főút mellett, jól 
megközelíthető helyen vagyunk. Autóval ér-
kező vásárlóink könnyen találnak helyet az 
épület előtti nem fizetős, nagy parkolóban.

Amellett, hogy a teljes magyar gyógyszer-
kincs megtalálható nálunk, a természetes és 
szintetikus táplálékkiegészítők széles köre 
nyitott polcokon, tágas vendégtérben áll vá-
sárlóink rendelkezésére.

A holisztikus szemlélet jegyében a következő 
alternatív terápiás termékek közül választ-
hatnak egészségtudatos pácienseink: Bach 
virágterápiás oldatok, Schüssler biokémiai 
sók rendszere, homeopátiás készítmények, 
aromaterápiás illóolajok, gyógynövények, ant-
ropozófus szerek. Ezek a szelíd gyógymódok 
elősegítik a szervezet ősi öngyógyító folyama-
tainak beindulását, támogatják a természetes 
testi, lelki, szellemi egyensúly kialakulását, 
megőrzését.

Igény szerint, felkészült szakemberek állnak 
rendelkezésre gyógyszereléssel, terápiás le-
hetőségekkel kapcsolatos kérdésekben, vala-
mint egyéni konzultációra is adódik lehetőség 
fitoterápia, aromaterápia, Schüssler arcdiag-
nosztika és Bach virágterápia területén.

Professzionális és természetes kozmetikumok 
is elérhetők nálunk, amelyek segítenek az igé-
nyes szépség- és bőrápolásban.

Gyógyszerész kollégánk által kifejlesztett, sa-
ját márkás natúrkozmetikumok is kaphatók 
a patikánkban, amelyek 100%-ban ökológiai 

gazdálkodásból származó növényi összete-
vőkből állnak, segítve azt a szemléletet, hogy 
minél több biológiailag azonos anyag ápolja, 
építse a szervezetünket.

A Szirom Patika tagságnak köszönhetően, 
kedvezményes termékvásárlási lehetőséget 
biztosítunk a rendszeresen megjelenő kiad-
vány alapján. Időről időre változik az akciós 
termékek köre, és törzsvásárlói kártya igény-
lésére is van lehetőség.

Ezen kívül keddenként a nyugdíjasok kedvez-
ménnyel vásárolhatnak nálunk a közfinan-
szírozott gyógyszerek kivételével bármilyen 
terméket.

Állatgyógyászati készítményeket is forgalma-
zunk a házi kedvencek részére, állatgyógyá-
szati vények beváltása is lehetséges.

Amennyiben olyan termékre merül fel igény, 
amely még nem szerepel a kínálatunkban 
vagy épp nincs készleten, igyekszünk miha-
marabb beszerezni vásárlóinknak.

Szeretettel várjuk kedves Vendégeinket!
A Napvirág-csepp Gyógyszertár csapata

A Napvirág-csepp Gyógyszertár különlegessége a nevéből is adódik. Patikánk a molyhos nap-
virágból készült Bach virágterápiás oldatról kapta a nevét, amely alkalmazása során nyugalmat 
és önzetlenséget biztosít. Ezt a minőséget próbáljuk mi is nyújtani a hozzánk betérőknek.



VIGYÁZZ, KÉSZ, TAVASZ!

JÖN A TAVASZI ZSIBONGÁS!

Sokáig szoros összhangban voltunk a min-
ket körülvevő világgal, ami azt is jelentette, 
hogy alkalmazkodtunk hozzá, és együtt léle-
geztünk vele. Minden évszakban úgy alakult 
a napi rutinunk, ahogy a természet diktálta. 
Információt a megfigyelés, a tapasztalás és 
a generációk egymás mellett élése adott. Ez 
határozta meg az étkezésünket, a szabadidős 
tevékenységünket, a társas kapcsolatainkat, 
de még az ünnepeinket is. Ahogy fejlődött az 
emberiség, és fejlődött a tudomány, apró lé-
pésekkel ugyan, de eltávolodtunk a természet 
diktálta szigorú szabályoktól.

Az élet felgyorsult, rengeteg az információ, 
amit befogadunk és feldolgozunk, így folya-
matos terhelésnek vagyunk kitéve. Dolgozunk 
váltott munkarendben, rohanunk egész nap, 
az elektronikus eszközök folyamatosan jelen 
vannak az életünkben, alvási és étkezési szo-
kásaink is állandóan változnak. Így az évszak-
váltás is olyan terhet ró a szervezetünkre, ami 
korábban nem jelent meg ilyen élesen.
A tavaszi fáradtság nem betegség, de rányom-

ja a bélyegét a mindennapjainkra. Alapvető 
oka a szervezet hormonszintjének változása. 
A rövid, téli nappalok, a fénytelenség, a me-
latonin termelését aktiválja, ami az alvásunkat 
szabályozza. Tavasszal egyre hosszabbak a 
nappalok, és a napsütötte órák száma is meg-
növekszik, ami elősegíti a szerotonin (boldog-
ság hormon) termelődését. 

Okozhatja a tavaszi fáradtságot a szervezet 
energiaszintjének megváltozása is. A téli ét-
rend zsírban és kalóriában gazdag ételeit 
felváltja a friss zöldség, gyümölcs, könnyű 
húsok, tejtermékek és az egészséges gabona 
termékekből készült ételek palettája. 

A pokrócba burkolt hosszú, téli hétvégék és 
az ünnepek alatti nassolás után sok esetben 
megnövekszik a testszerte lerakódott zsír 
mennyisége. Ilyenkor sok ember kezd méreg-
telenítésbe, tisztító kúrába, aminek egyenes 
folytatása a fogyókúra.

Fogyasszunk sok folyadékot, ami lehet víz, 
gyógytea, cukormentes limonádé, olyan folya-
dék, ami a méregtelenítést elősegíti! Testünk 
60%-a víz, tehát a lerakódott salakanyag fel-
oldása és elszállítása a megfelelő folyadékbe-
vitel nélkül lehetetlen. 

A tavaszi időszakban gyakran használjuk a fris-
sesség, az üdeség, a megújulás kifejezéseket. 
A téli, kicsit lelassult, fénytelen hónapok után, 
szomjazza az élővilág a fényt, a napsütést. En-
nek a körforgásnak aktív résztvevője az ember.



Mindig ügyeljünk a saját lehetőségeink szabta 
határok betartására! Ne tűzzünk ki elérhetet-
len célokat, apró lépésekben haladjunk, le-
gyen testreszabott a változás és közben érez-
zük jól magunkat. Az átalakulás akkor tartós, 
ha nem akciószerű, hanem hosszú távú élet-
módváltást eredményez.

Ez a kifejezés ma nagyon divatos, de akkor van 
igazán értelme, ha megtöltjük tartalommal. 
Életmódváltásra nincsenek mindenki számá-
ra érvényes, általánosan alkalmazható szabá-
lyok, csak iránymutatás van, amit mindenki a 
saját életének ritmusába illeszt be. Legyen itt 
is mérvadó a mérték és a rendszeresség! Ha 
eddig nem sportoltunk vagy mozogtunk rend-
szeresen, akkor legyen a terhelés fokozatos, 
és okozzon mindig örömet a mozgás. 

Fordítsunk figyelmet a gondolataink szabad-
ságára is, végezzünk olyan tevékenységet 

szabadidőnkben, ami feltölti a lelkünket és 
örömet okoz. Menjünk társaságba, találkoz-
zunk a barátainkkal, iktassunk be rendsze-
resen „énidőt”, legyen az olvasás, mozi vagy 
éppen egy hétvégi utazás.

A tavaszi zsibongást most is megéljük. A gyö-
nyörűség, amit a természet változása hordoz 
magában, ma is megmutatkozik, csak az a 
kérdés, mennyire vagyunk fogékonyak rá. 

Alakítsuk úgy életünket, hogy legyen benne 
egyensúly és harmónia! Használjuk a világ 
változásainak előnyeit, és teremtsünk olyan 
körülményeket az életünkben, amiknek se-
gítségével elégedett résztvevői leszünk a zsi-
bongó forgatagnak.

Kikilai Gáborné
Szirom Patika látogató szakasszisztens

VIGYÁZZ, KÉSZ, TAVASZ!

TISZTA ORROK, NYUGODT NAPOK!

AQUA MARIS® orrspray család
Adriai tengervízzel kicsiknek és nagyoknak

  4-es hatás: 
> tisztít     > hidratál
> fellazít   > regenerál

 100%-ban természetes eredetű

 mellékhatás és hozzászokás nélkül 

 nátha, infl uenza, allergia esetén 

 várandós és szoptatós
kismamák számára is

 gazdaságos kiszerelések

Forgalmazó: Richter Gedeon Nyrt., 
székhely: 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21., www.gedeonrichter.com

Aqua® Maris Baby, Strong, Classic, Plus orvostechnikai eszköz CE 0373
Mellékhatás / Nemkívánatos esemény bejelentése és a biztonságos alkalmazással

 összefüggő kérdés esetén elérhetőség: +36 1 505 7032; medinfo@richter.hu.
A termék alkalmazásával kapcsolatos információkról a termekinformacio@richter.hu címen érdeklődhet.

Document ID: KEDP/DAD9HR, Lezárás dátuma: 2023.01.11.

www.aquamaris.hu
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*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói 
árak. Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet. EP  Egészségpénztári kártyára kapható
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AQUA MARIS® PLUS
orrspray 30 ml

AQUA MARIS® CLASSIC
orrspray 30 ml

AQUA MARIS® STRONG
orrspray 30 ml

AQUA MARIS® BABY
orrspray 50 ml

1 2 3
4

-13%
EP

2290* Ft helyett:
E. ár: 39,80 Ft/ml

1990** Ft   

2390* Ft helyett:
E. ár: 69,67 Ft/ml

2090** Ft

2290* Ft helyett:
E. ár: 66,33 Ft/ml

1990** Ft

2390* Ft helyett:
E. ár: 69,67 Ft/ml

2090** Ft



VIGYÁZZ, KÉSZ, TAVASZ!

SZEZONÁLIS BETEGSÉGEK
Szénanátha: tünetek, okok, megelőzés, kezelés

Itt a tavasz, indul az allergiaszezon! Az orvosi 
néven allergiás rinitisznek nevezett szénanát-
ha tünetei bizonyos mértékig hasonlítanak 
a közönséges megfázás, nátha tüneteihez. 
Jellemző az orrfolyás, orr- és szemviszketés, 
orrdugulás, duzzanat a szem területén, a mel-
léküregek irritációja. A szénanáthát azonban 
nem vírus okozza, hanem valamilyen környe-
zeti allergén tényező. Lássuk a részleteket! 

A szénanátha lényegében allergiás válaszre-
akció a beltéri vagy kültéri allergénekre, me-
lyek közül leggyakoribbak ismert módon a 
virágporok, azaz pollenek, a háziporatka, há-
ziállatainkról, főként a kutyáról és macskáról 
származó állati szőr, a madártoll, vagy kicsiny, 
lehullott állati bőrdarabok. A szénanátha nem-
csak kellemetlen tüneteket okoz a betegnek, 
de a napi tevékenységre, az életminőségre is 
negatív hatást gyakorol, az illető kevésbé tud 
figyelni az iskolában, vagy munkájában. Néz-
zük, melyek a gyakoribb tünetek és mit tehe-
tünk ellenük! 

A szénanátha jellemző tünetei:
• orrdugulás, orrfolyás 
•  szemvörösség, szemviszketés, könnyezés 

(allergiás kötőhártya gyulladás) 
• gyakori orrfúvás 
• köhögés
• orr- és torokviszketés 
•  szemkörnyéki duzzanat, a szemhéj kékes 

alászínezettsége 
• fáradtságérzés

Szezonális tényezők
Gyakori jelenség az évszakhoz kötött széna-
nátha, ennek is sokféle kiváltó oka, tényezője 
lehet:
•  fák, bokrok, barkások pollenjei (kora tavasszal) 
• fűfélék pollenjei (késő tavaszi, nyári időszak) 
• parlagfű és üröm pollenje, ősszel
•  háziporatka, állati szőr-, bőr- toll-, rovarma-

radványok (ezek egész évben előfordulhat-
nak.) 

•  beltéri penész, különféle gombafajok a ház-
ban, lakásban (lehet szezonális, és lehet 
egész évben előforduló egyaránt)



TAVASZI AKCIÓ

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

* Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak.  
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz 
képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama 2023. március 1. – 2023. május 31-ig, vagy a készlet erejéig.
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelős-
séget nem vállalunk.

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Mikor érdemes orvoshoz fordulni?

•  Ha a szénanátha tünetei jelentős mértékben 
zavarják a hétköznapi tevékenységet, ront-
ják az életminőséget.

•  Ha a vény nélkül elérhető antiallergiás szerek 
hatása nem elegendő. 

•  Esetleg egyéb olyan tényező áll fenn, amely 
tovább rontja az állapotot, pl. orrpolip, gya-
kori melléküreg-fertőzés, vagy -gyulladás. 

Sokan már annyira hozzászoktak a széna-
náthás tüneteikhez, hogy fel sem keresik az 
orvost, hacsak a tünetek nem súlyosbodnak. 
Gyermekekre is igaz lehet ez az állítás, hogy 
adaptálódnak a szénanáthás tünetekhez. Az 
orvost, akár háziorvos, akár gyermekorvos, 
érdemes felkeresni a megfelelő kezelési mód-
szer megtalálásához. 

Forrás: Mayo Clinic, MSD orvosi kézikönyv a családban
2023.01.23. PPH-000205

VIGYÁZZ, KÉSZ, TAVASZ!

Tünetek Tünet kialakulása A tünet tartama

Szénanátha Vizes jellegű orrfolyás, szemvörösség,  
szemviszketés, a beteg nem lázas

Közvetlenül az allergén  
hatása után fellép

Ameddig a beteg kitett 
az allergén hatásának

Közönséges 
megfázás

Vizes, vagy sűrű, tapadós nyákkal bíró  
orrfolyás, fájdalmak testszerte, hőemelkedés

A náthavírust követő 1-3 napon 
belül Általában 3-7 nap

Szénanátha, vagy egyszerű megfázás?

A tünetek hasonlóak lehetnek, lássuk miben különböznek!

TALEUM® 20 mg/ml 
oldatos szemcsepp 10 ml 
Az allergiás eredetű heveny és idült (pl. szénanáthához kap-
csolódó) kötőhártyagyulladás kezelésére, ill. megelőzésére 
alkalmazható gyógyszer. 
Vény nélkül kapható gyógyszer.

PannonPharma Gyógyszergyártó Kft. 
7720 Pécsvárad, Pannonpharma út 1.
2023.01.23. PPH-000204

EP

3090 Ft*  helyett:

2790 Ft**   
E. ár: 279,00 Ft/ml

-10%
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JÓ TUDNI!

KERINGENEK A POLLENEK, TÜSSZÖGÜNK, KRÁKOGUNK.
Gyógyuljunk homeopátiával!

Homeopátiásan lehet enyhíteni az allergiát 
az egyéni tünetekre választott tüneti szerrel, 
vagy az allergénből készített szerrel a téves 
immunválaszt enyhíthetjük. Allergiánál a 
megelőző kezelést tünetmentes időszakban 
érdemes elkezdeni.  

A gyakori allergénekből készül homeopátiás 
szer. Különböző időszakokban virágzó polle-

nek keveréke a Pollens alapanyaga, az Amb-
rosia pedig parlagfűből készül. Az allergiás 
reakcióért felelős hisztamin felszabadulása 
csökkenthető a hisztaminból készült szerrel 
(Histaminum).
Szezon előtt heti 3x érdemes érzékenyíteni 
a szervezetet az allergénból készült szerrel. 
Másik három napon pedig a hisztamin alap-
anyagú szer szedése javasolt. A tünetek így 
később, vagy enyhébben jelentkezhetnek.

Szezon alatt reggel-este javasolt az allergén-
ből készült és a hisztamin alapanyagú szer. Itt 
fontos a folyamatos szedés.

Gondoljuk végig, milyen különböző 
módokon tudunk ugyanarra a pol-
lenre reagálni! Valaki égő könnyeket 
törölget, és sorozatban tüsszent, 
más elfelejti, hogy a tavasznak illa-
ta is van, nem is beszélve azokról, 
akik viszkető garatjukat próbálják a 
nyelvükkel elérni. Ahányan vagyunk, 
annyiféle válasz egy egyszerű inger-
re, amit szervezetünk tévesen táma-
dásként fog fel.



TAVASZI AKCIÓ

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

* Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak.  
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz 
képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama 2023. március 1. – 2023. május 31-ig, vagy a készlet erejéig.
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelős-
séget nem vállalunk.

CORYLIA NEO
bukkális bevont tabletta  40 db 
Szabadon a szabadban! Kisgyermekeknek (3 éves kortól), akik biztonság-
gal el tudják szopogatni a tablettát, adható. 
Vény nélkül kapható homeopátiás gyógyszer jóváha-
gyott terápiás javallat nélkül.

Boiron Hungária Kft. 
1012 Budapest, Márvány utca 18.

2090 Ft*  helyett:

1890 Ft**   
E. ár: 47,25 Ft/db

-10%

EP

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap
Ambrosia 
vagy Pollens Histaminum Ambrosia 

vagy Pollens Histaminum Ambrosia 
vagy Pollens Histaminum

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap
Ambrosia vagy 
Pollens
+ Histaminum
Reggel-este

Ambrosia vagy 
Pollens
+ Histaminum
Reggel-este

Ambrosia vagy 
Pollens
+ Histaminum
Reggel-este

Ambrosia vagy 
Pollens
+ Histaminum
Reggel-este

Ambrosia vagy 
Pollens
+ Histaminum
Reggel-este

Ambrosia vagy 
Pollens
+ Histaminum
Reggel-este

Ambrosia vagy 
Pollens
+ Histaminum
Reggel-este

Szezon előtt

Szezon alatt

Ajánlott potencia: 30 CH

Ajánlott potencia: 15 CH

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

JÓ TUDNI!



ALLERGIÁS TÜNETEK: SOKAKAT
ÉRINT, DE LÉTEZIK HATÉKONY MEGOLDÁS
Körülbelül minden negyedik ember szenved valamilyen allergiás megbetegedésben, és az arányuk évről 
évre nő. Az allergia az immunrendszer kóros túlműködésének egyik megnyilvánulása, ami részeként  
a szervezet megváltozott módon reagál adott, a légzés vagy táplálkozás útján a szervezetbe kerülő, 
vagy a bőrrel érintkező anyagokra1.

ALLERGIÁS OKOK SZÍNES PALETTÁJA
Az allergiás reakciót kiváltó anyagokat nevezik allergéneknek, amik lehetnek

• légúti allergének (pl. pollenek, gombaspórák, állati szőr, házipor),
• táplálkozási allergének (pl. tengeri élőlények, tej, tojás, mogyoró, eper),
• bőrrel kapcsolatba kerülő, úgynevezett kontaktallergének (pl. kozmetikumok, tisztítószerek,

gyógyszeres krémek, ékszerek)1

Abban, hogy valakiből allergiás lesz-e, a genetikai meghatározottság mellett nagy szerepet kap bizo-
nyos provokáló faktorok jelenléte, így például a környezetszennyező anyagoké, amik fokozhatják  
az allergének szervezetbe való bejutását1.

CSALÁNKIÜTÉS FORMÁJÁBAN IS TESTET ÖLTHET AZ ALLERGIA
Több esetben az allergiás reakció jelei a bőrön mutatkoznak meg. Az allergia okozta csalánkiütés  
(= urtikária) testszerte felléphet, pirosas, enyhén vizenyős, viszkető kiütésekkel, foltokkal1.

Legyen szó akár légúti, akár bőrt érintő panaszokról, az allergia tüneteivel nehéz együtt élni, ezért ezek 
kezelése jelentősen megkönnyítheti a mindennapokat2.

HATÉKONY SEGÍTSÉG A CSALÁNKIÜTÉS OKOZTA ALLERGIÁS
TÜNETEK ENYHÍTÉSÉRE
Az allergiás tüneteket kiváltó allergénekkel való találkozás elkerülése nehézségekbe ütközhet, sőt olykor 
lehetetlen, éppen ezért célszerű a panaszokat gyógyszeresen kezelni. Ismert, hogy a hisztamin az  
a molekula, amely felelős a csalánkiütés tüneteinek kialakulásáért, így a hisztamin hatását gátló ún. anti-
hisztamin hatóanyagok jelentik az elsődleges terápiás választást2.

Az Allegra Forte 180 mg filmtablettában található fexofenadin egy második generációs antihisztamin 
hatóanyag, amely nem álmosít és napi 1 filmtabletta gyorsan, akár 1 órán belül enyhíti a krónikus 
csalánkiütés kínzó tüneteit, és a hatása 24 órán át fennáll3.

Forrás: [1] Boda Z, Bakó Gy. Klinikai alapismeretek fogorvos- és gyógyszerészhallgatóknak. 
Medicina, 2001. [2] Morgan MM et al. Annals of Pharmacotherapy. 2005;39(12):2056-2064. 
[3] Alkalmazási előírások: Allegra Forte 180 mg filmtabletta.

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL  
OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE 

MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Az Allegra® Forte a krónikus csalánkiütés 
ellen nyújt hatékony megoldást.

• 1 órán belül hat, és 24 órán keresztül fejti ki hatását.

• Laktóz- és gluténmentes.

• 12 éves kortól alkalmazható

HOSSZABB VÉDELEM AZ ALLERGIASZEZONBAN

MÁR NAGY

KISZERELÉSBEN IS!

Az Allegra Forte 180 mg filmtabletta fexofenadin hatóanyag tartalmú,  
vény nélkül kapható gyógyszer.

Opella Healthcare Commercial Kft.
1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet. 
Tel.: +36 1 505 0050  •  Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: +36 1 505 0055  
Web: www.sanofi.hu, www.allegra.hu • MAT-HU-2300004 (2023.01.12.)

6590* Ft helyett:

5790** Ft   
E. ár:  115,80 Ft/db

-12%

*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói 
árak. Egyes patikákban a termékek ára a megje-
lenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet.

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

EP



TAVASZI AKCIÓ

* Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak.  
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz 
képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama 2023. március 1. – 2023. május 31-ig, vagy a készlet erejéig.
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelős-
séget nem vállalunk.

BIOMED FEKETE NADÁLYTŐ
krém FORTE DUPLA 2x60 g 
A krémet sérülések, esések során szerzett véraláfutások, 
vérömlenyek felszívódásának elősegítésére, csonttörések 
utáni kezelések kiegészítőjeként ajánljuk bőrápolási céllal. 
Hozzáadott orvosi somkóró kivonattal. Gazdaságos DUPLA 
kiszerelés. 
Kozmetikum

1690 Ft*  helyett:

1590 Ft**   
E. ár: 13,25 Ft/g

-6%

ORVOSI SOMKÓRÓ (Melilotus officinalis)

A pillangósvirágúak 
(Fabaceae) család-
jába tartozó orvosi 
somkóró (Melilotus 
officinalis) egész 
Európában elterjedt 
lágyszárú növény. 

Meszes talajon, szántókon, legelőkön és az 
utak mentén is gyakran előfordul. Virágzás-
kor gyűjtött hajtását évezredek óta használ-
ják. A növény gyógyhatását Hippokratész és 
Plinius is megörökítette. 

A népi orvoslásban számos céllal alkalmaz-
ták, többek közt teaként fogyasztva vizelet-
hajtó szerként és sárgaság kezelésére, kül-
sőleg borogatásként visszérgyulladások és 
fekélyek esetén használták. Kumarintartalma 
miatt illatosító, pácoló alapanyagok előállítá-
sára is alkalmas, gyakran felhasználják sörök, 
sajtok és gyomorkeserűk ízesítésére is.

Az orvosi somkóró vénás gyulladásokra 
történő népi gyógyászati felhasználását in 
vitro, in vivo és klinikai vizsgálatok is alátá-
masztják. Állatkísérletek igazolták a kivonat 
gyulladás- és ödémacsökkentő hatását. A 
kivonatot tartalmazó készítményekkel vég-
zett kezelések csökkentették az alsó végtagi 
ödéma mértékét és megszüntették a nehéz-
láb-érzést. 

Kijelenthető tehát, hogy az orvosi somkóró 
vénás elégtelenség és visszeres bántalmak-
kal járó állapotok esetén történő alkalmazása 
tudományosan megalapozott. A somkóróké-
szítmények használata balesetekből szár-
mazó ödémák és duzzanatok kezelésére is 
ajánlott.

Medgyesi József Miklós 
kertészmérnök

GYÓGYNÖVÉNYEK EREJÉVEL
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VIGYÁZZ, KÉSZ, TAVASZ!

SZABADIDŐS TEVÉKENYSÉGEK A TERMÉSZETBEN
Gyermekkorom egyik legszebb emléke, ami-
kor a friss fűben, mezítláb, tollaslabda csa-
tákat vívtunk szürkületig. Osztálytársak, 
szomszéd gyerekek, fiúk-lányok meccseket 
játszottunk, aki megéhezett, hazaszaladt egy 
szelet kenyérért, de a világért sem mulasztot-
tuk volna el a viadalt. Ma is gyakran eszembe 
jutnak azok a délutánok, és sajnálom, hogy 
már nem lehetek gyerek! Sportoltunk, bár ne-
künk csak játék volt.

Tavasszal, amikor már kellemes a hőmérsék-
let, felfrissül a környezet, és kizöldülnek a nö-
vények, szívesen vagyunk a természetben. A 
szabadidő eltöltésére kiváló lehetőségek van-
nak, például a tollaslabda. A játék nemcsak 
kiváló társas tevékenység, hanem magas 
egészségmegőrző hatással is bír. Szinte min-
den izmunkat megmozgatja, javítja az állóké-
pességünket, fejleszti a reflexkészségünket, 
emellett pedig az agy stratégiai gondolkodá-
sát is szinten tartja.
 
Kellemes időtöltés lehet a görkorcsolyázás. 
Kezdetben cipőre csatolható guruló keret volt 
a görkorcsolya. Később a jégkorcsolyához ha-
sonló, fűzős cipő volt, csak élek helyett apró 
kerekekkel. Ma már sokféle létezik, mindenki 
tud választani a saját igényeinek, felkészültsé-
gének és céljainak megfelelően. Görkorcsolyá-
zás közben a szervezet zsírt éget, tehát fogyó-
kúrázóknak is tökéletes időtöltés. Emellett az 
egyensúlyérzékelésünket is fejleszti, kevéssé 
terheli az ízületeket. Fontos a fokozatosság 
elvét betartani, a képességeinket és az erőnlé-
tünket helyén kezelni, és védőfelszerelést hasz-
nálni. Kezdők csak a közúti közlekedéstől elzárt 
területen hódoljanak a szenvedélyüknek!

Tavasszal rengetegen pattannak nyeregbe. 
Bicikliznek a tereken, parkokban, megkerülik 
a Balatont, mennek hegymenetben és gyor-
sasági pályán, terepen és közúton. A biciklizés 
a szabadság egy olyan formája, ami könnyen 

elérhető, de semmivel nem hasonlítható ösz-
sze. Jótékony hatással van a szív- és keringési 
rendszerre, és kitűnő stresszoldó tevékeny-
ség. Fontos, hogy a kerékpár összhangban le-
gyen a használójával, mert egy kényelmetlen 
bicikli tönkreteszi a kerékpározás élményét. 
Közúti közlekedésben résztvevő kerékpá-
rosoknak mindig a KRESZ szabályainak 
megfelelően kell viselkedni! 

Közkedvelt szabadidős tevékenység a kirán-
dulás. Mehetünk párban vagy csapatban, 
járhatjuk a természetet vagy felkereshetünk 
nevezetességeket városokban, falvakban. A 
kirándulást mindig tervezzük meg, legyen 
nálunk útvonalterv, élelem, víz, elsősegély-
re alkalmas kellékek. Ha a hegyekben vagy 
erdőkben túrázunk, előtte ismerjük meg a 
terepet vagy legyen nálunk segélyhívásra al-
kalmas eszköz arra az esetre, ha eltévednénk. 
Tartsunk be egyéb szabályokat is, például ne 
szemeteljünk, tüzet csak az arra kijelölt helyen 
gyújtsunk, óvjuk és védjük a természetet!

A lényeg, hogy mindenki számára karnyújtás-
nyira van egy olyan közeg, ahol szórakozva 
kikapcsolódhat, sokat tehet az egészségéért, 
miközben társaságban van és élményeket 
gyűjt. A tavasz sokféle szépségén túl, tálcán 
kínálja számunkra a lehetőséget, hogy cse-
kély befektetéssel, társasággal vagy éppen 
csak egyedül, de része legyünk az élménynek, 
amit a mindig megújuló környezet kínál szá-
munkra. Használjuk ki, és élvezzük ezt!

Kikilai Gáborné
Szirom Patika látogató szakasszisztens



1. https://www.webmd.com/migraines-headaches/headache-and-migraine-trigger-weather
2. https://www.mayoclinic.org/diseases-conditions/migraine-headache/expert-answers/migraine-headache/faq-20058505
*A Magyarországon vény nélkül kapható ibuproféntartalmú gyógyszerek között.
Az Algofl ex Forte Dolo 400 mg fi lmtabletta és az Algofl ex Rapid 400 mg lágy kapszula ibuproféntartalmú, vény nélkül kapható gyógyszerek. 
Az Algofl ex Duo 400 mg/100 mg fi lmtabletta ibuprofén-ko� ein kombinációt tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer.
OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL Kft. | 1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet – Tel.: (+36 1) 505 0050 | 
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055 | Web: www.sanofi .hu, www.algofl ex.hu | MAT-HU-2201606 (2022.12.05.)

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

A fejfájással foglalkozó szakemberek még mindig fejtegetik a migrén 
és más fejfájások rejtélyeit. Legtöbbjük úgy gondolja, hogy a gene-
tikától kezdve az agy bizonyos egyensúlyzavaraiig sok minden 
szerepet játszik a fejfájás kialakulásában. De vajon az időjárás is 
okozhat fejfájást? Egyes szakértők szerint a fejfájás egyfajta korai 
fi gyelmeztetés a környezet veszélyeire azért, hogy az ember időben 
biztonságos környezetet kereshessen magának. Az a tény, hogy az 
időjárás változásai, valamint a szélsőséges meleg és hideg képes 
kiváltani a fejfájást, hihetőbbé teszi ezt az elméletet. 

Az időjárással összefüggésbe hozható, fejfájást kiváltó okok 
A több mint 50 éves társadalmi felvilágosító és kutató múltra 
visszatekintő National Headache Foundation (Nemzeti Fejfájás 
Alapítvány) felmérése szerint 4-ből 3 ember azt mondta, hogy az 
időjárás váltja ki a fejfájást. A felmérésben részt vevő személyek 
16 lehetséges fejfájást kiváltó tényezőt rangsoroltak, és leírták, 
hogy melyek azok, amelyek a jelek szerint kiváltják fejfájásaikat:

Időjárás vagy légnyomásváltozás: 73%
Intenzív szagok: 64%
Világos vagy villódzó fények: 59%
Füst: 53%
Extrém meleg vagy hideg: 38%
Magassági változások: 31%
Nagy szél: 18%

A szakértők úgy vélik, hogy azok az emberek, akiknek gyakran fáj 
a fejük, érzékenyebbek a környezeti változásokra. A migrénes 
fejfájástól szenvedő emberek pedig valószínűleg örökölték ezt az 
érzékenységet1.

Mit lehet tenni?
Figyelje az időjárás változásait, és lehetőség szerint kerülje el a 
kiváltó okokat. Maradjon például bent a lakásban nagyon hideg 
vagy szeles időben, ha tudja, hogy a szervezete érzékenyen reagál 
ezekre a körülményekre. Egyes embereknél az időjárás változásai 
egyensúlyhiányt okozhatnak az agy kémiájában, beleértve a sze-
rotonint is, ami migrént okozhat. Ráadásul az időjárással kap-
csolatos kiváltó okok súlyosbíthatják a más okok miatt amúgy is 
jelentkező fejfájást2. Fontos, hogy mindig legyen kéznél hatékony 
fejfájáscsillapító gyógyszer. Olyan, amit ismerünk, amiről tudjuk, 
hogy szervezetünk jól reagál a benne található hatóanyagra. 
A vény nélkül kapható maximális ibuprofén hatóanyagtartalommal 
rendelkező Algofl ex fájdalomcsillapítók a legkülönbözőbb fájda-
lomtípusokra nyújtanak testreszabott megoldásokat. Az Algofl ex 
Forte Dolo 400 mg fi lmtabletta egy jól bevált gyógyszer a külön-
böző fejfájások enyhítésére. Az Algofl ex Rapid 400 mg lágy kapszulát 
könnyebb lenyelni és hatóanyaga gyorsabban felszívódik. Az Algofl ex 
Duo 400 mg/100 mg fi lmtabletta pedig a fájdalomcsillapító ható-
anyag mellett 100 mg élénkítő hatású ko¢ eint is tartalmaz, így a 
fájdalomcsillapítás is hatékonyabb. Mindegy, melyik megoldást 
választjuk, a lényeg, hogy az életünk gyorsan visszatérjen a nor-
mális kerékvágásba.

OKOZHAT FEJFÁJÁST AZ IDŐJÁRÁS?
Ha hajlamosak vagyunk a fejfájásra, amikor beborul az ég, magas a páratartalom vagy egyik napról a másikra nagy lesz a 
hőingadozás, akkor mondhatjuk, hogy érzékenyek vagyunk az időjárásra. A meteorológiát megváltoztatni ugyan nem tudjuk, 
de az előrejelzést fi gyelve felkészülhetünk egy esetleges fejfájásra.

https://www.webmd.com/migraines-headaches/headache-and-migraine-trigger-weather
https://www.mayoclinic.org/diseases-conditions/migraine-headache/expert-answers/migraine-headache/faq-20058505

*A Magyarországon vény nélkül kapható ibuproféntartalmú gyógyszerek között.
Az Algofl ex Forte Dolo 400 mg fi lmtabletta és az Algofl ex Rapid 400 mg lágy kapszula ibuproféntartalmú, vény nélkül kapható gyógyszerek. 
Az Algofl ex Duo 400 mg/100 mg fi lmtabletta ibuprofén-ko� ein kombinációt tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer.
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*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes patikákban a termé-
kek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet.

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

3790* Ft helyett:

3390** Ft   
E. ár: 113,00 Ft/db

-11%

EP



TAVASZI AKCIÓ

EP  Egészségpénztári kártyára kapható

* Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak.  
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz 
képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama 2023. március 1. – 2023. május 31-ig, vagy 
a készlet erejéig.
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás 
növelését, hanem a gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. 
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT! 
AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A KIEGYENSÚLYOZOTT, VEGYES ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT!

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI UTASÍTÁST, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

LINEX FLORA 
élőflórát tartalmazó kapszula 28 db 
Az egyik legtöbbet tanulmányozott élő, liofilizált tejsav- és bifidobakté-
riumokat  (LA-5®, BB-12®) tartalmazó étrend kiegészítő kapszula.
Étrend-kiegészítő
Sandoz Hungária Kft. 
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

OSDZ2078/01.23

3890 Ft*  helyett:

3490 Ft**   
E. ár: 124,64 Ft/db

-10%

LINEX COMPLEX élőflórát és vitamint 
tartalmazó kapszula 14 db 
10 milliárd élőflórasejtet tartalmaz és az immunrendszer normál mű-
ködését B6 és cink tartalmával támogatja. 
Étrend-kiegészítő

Sandoz Hungária Kft. 
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
OSDZ2078/01.23

3190 Ft*  helyett:

2890 Ft**   
E. ár: 206,43 Ft/db

-9%

SZŰZTEA FORTE kapszula 80 db 
Tiszta benső – formás külső. Természetes támogatás  
fogyókúrázóknak. 
Étrend-kiegészítő

Dr.Chen Patika

3090 Ft*  helyett:

2790 Ft**   
E. ár: 34,88 Ft/db

-10%



TAVASZI AKCIÓ

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT! 
AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A KIEGYENSÚLYOZOTT, VEGYES ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT!

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI UTASÍTÁST, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

BIOMED KÖRÖMVIRÁG
krém FORTE 60 g 
Száraz, érzékeny bőrre, illetve nehezen gyógyu-
ló zárt felületi sebek, hámsérülések időszakában 
ajánlott, bőrápolási céllal. Hozzáadott echinacea 
kivonattal. 
Kozmetikum

890 Ft*  helyett:

790 Ft**   
E. ár: 13,17 Ft/g

-11%

ACICLOVIR AL 50 mg/g krém 2 g
Tegyen a herpeszre! Az Aciclovir AL krém megakadályozza a 
herpesz vírus szaporodását és enyhíti az ajakherpesz kellemetlen 
tüneteit. 
Vény nélkül kapható gyógyszer.

Stada Hungary Kft. 
1133 Budapest, Váci út 116-118.
22STADAACICLOVIRAL3AP1/2022.07.22.

EP

1890 Ft*  helyett:

1590 Ft**   
E. ár: 795,00 Ft/g

-16%

WHITELAB LH ovulációs teszt 5 db 
Az LH Ovulációs Gyorsteszt a peteérés időpontjának meghatározására szolgál, a 
női szervezetben 24-48 órával a peteérés előtt jelentősen emelkedik az LH hormon 
szintje. Az ovulációs teszt ezt a magas hormon szintet detektálja, ezáltal előre jelez-
ve a várható peteérés időpontját. 
IVD Orvostechnikai eszköz*

Meta Medical Kft.
*IVD: önellenőrzésre szolgáló (otthon végezhető) in vitro diagnosztikai orvostechnikai eszköz

2190 Ft*  helyett:

1790 Ft**   
E. ár: 358,00 Ft/db

-18%
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VIGYÁZZ, KÉSZ, TAVASZ!

JÓL MŰKÖDŐ EMÉSZTÉSSEL  
AZ OPTIMÁLIS TESTSÚLYÉRT

A Hagyományos Kínai Orvoslás úgy tartja, 
hogy az egészség összefüggések láncola-
tában keresendő. A környezet emberi testre 
és a szervek egymásra gyakorolt hatásán dől 
el sok minden. Ezt nevezik a HKO holisztikus 
személetének, amelynek évezredes megfi-
gyeléseken alapuló megállapításai számos 
esetben visszaköszönnek a nyugati orvos-
lásban is. 

Mindezek mentén nem meglepő, hogy példá-
ul a fogyókúrát említve számos kapcsolódás-
ról beszélhetünk, amelyek minősége, illetve 
az ezekben résztvevő szervek állapota hatá-
rozza meg, hogy milyen könnyedén érjük el, 
vagy hogy egyáltalán elérjük-e az optimális 
testsúlyunkat, illetve tudjuk-e tartani azt.

Amikor fogyókúrába kezdünk, érdemes át-
tekinteni, hogy melyek lesznek azok a szer-
veink, amelyek működése alapvetően meg-

határozza céljaink elérését. Sokan ilyenkor 
elsőre a gyomrukra asszociálnak, miközben 
a folyamat működéséhez számos szerv kö-
zös munkája szükséges.

Az emésztés már jóval a gyomrunk előtt 
megkezdődik. A nyálunkban jelen lévő ami-
láz enzim a szájban bontani kezdi a keményí-
tőt, majd a gyomorba kerülő ételek további 
emésztőnedvekkel és emésztőenzimekkel 
találkozva tovább bomlanak. Az amiláz nem 
tűnik el, hanem keveredik a gyomor fedő-
sejtjei által termelt erősen savas kémhatású 
gyomorsavval, és a fősejtek által megtermelt 
fehérjebontó enzimekkel. Itt zajlik a lenyelt 
ételek megtisztítása, a keményítő bontásá-
nak folytatása és a fehérjebontás megkezdé-
se. Ezen összetett kémiai folyamatok egy, a 
szilárd tápláléknál könnyedebben szállítható 
pempőt eredményeznek. Ennek ideje függ a 
gyomorba kerülő tartalom összetételétől, és 
annak fizikai felaprításától, azaz attól, hogy 
milyen alaposan rágtuk meg az ételt.



A folyamat a patkóbélben folytatódik. A már 
cseppfolyós gyomortartalom ide, a vékonybél 
első szakaszába kerül, ahol már nem savas, 
hanem lúgos kémhatású emésztőnedvekkel 
keveredik. Az epehólyag, amelyet a táplálék 
idegi és hormonális hatásai összehúzódás-
ra késztetnek, ide üríti a máj által megter-
melt epét. Ebben a folyadékban ugyan nincs 
emésztőenzim, mégis létfontosságú felada-
tot lát el. A nagyobb méretű zsírcseppeket 
kisebbekre bontja (emulgeálja), hogy a lipáz 
nevű, hasnyálmirigy által termelt zsírbontó 
emésztőenzim megkezdhesse munkáját. A 
hasnyálmirigy ezen felül a fehérjék, a kemé-
nyítő, a szénhidrát és a nukleinsavak további 
bontásához is előállítja a megfelelő emésztő-
enzimeket. A táplálék útja ezen a szakaszon a 
vékonybél saját mirigyeinek tevékenységével 
zárul, amelyek a további számos emésztően-
zimet, vizet, ionokat és mucint tartalmazó bél-
nedvvel segítik a folyamatot.

Az emésztés a vékonybélben majdnem tel-
jes egészében lezárul. A vastagbél már csak 
az elszórtan jelenlévő értékes anyagok és a 
még megmaradt víz felszívásáért felel. A cél 
innentől kezdődően a visszamaradt salaka-
nyagok mielőbbi kiürítése. 

A táplálékok megemésztése tehát egy igen 
összetett kémiai és fizikai folyamat, amely-
nek optimális működését a szervek, szerv-
rendszerek között fennálló idegi és hormoná-
lis kapcsolatrendszer és egyensúlyi állapotok 
befolyásolják. Az ebben az írásban megemlí-
tett szervek támogatásával hozzájárulhatunk 
emésztőrendszerünk működéséhez, amely 
éppúgy elengedhetetlen az egészséges test-
súly eléréséhez és megtartásához, mint az 
egész szervezetünk megfelelő működésé-
hez.

Dr. Chen Patika

TAVASZI AKCIÓ

* Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak.  
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz 
képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama 2023. március 1. – 2023. május 31-ig, vagy a készlet erejéig.
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelős-
séget nem vállalunk.

AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A KIEGYENSÚLYOZOTT, 
VEGYES ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT!

EMÉSZTŐENZIM KOMPLEX
kapszula 30 db 
Glutén, zsírok, keményítő, rost és fehérjék lebontását 
segítő enzimekkel. 
Étrend-kiegészítő

Dr.Chen Patika

3090 Ft*  helyett:

2790 Ft**   
E. ár: 93,00 Ft/db

-10%

VIGYÁZZ, KÉSZ, TAVASZ!
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JÓ TUDNI!

MIÉRT OLYAN EGÉSZSÉGESEK A KESERŰ ANYAGOK?
A keserű anyagok az egyik legjobb szakértői az emésztésünknek. 

A megváltozott étkezési szokások miatt 
azonban a keserű anyagot tartalmazó növé-
nyek ma már csak alárendelt szerepet tölte-
nek be. Ezenkívül a keserű anyagokat szá-
mos kultúrnövényből „kinemesítették”, hogy 
megfeleljenek a modern ízlésnek.

De miért együnk keserű ételeket, ha egy-
általán nem szeretjük?

Mert hihetetlenül egészséges! Azok, akik 
keserű anyagokat esznek, jobb immunrend-
szerrel rendelkeznek. A keserű anyagok ser-
kentik az emésztőszerveket, azaz a májat, az 
epét, a hasnyálmirigyet, valamint a vastag- 
és vékonybelet. A szív- és érrendszert is vé-
dik. A legújabb kutatási eredmények azt

mutatják, hogy a sárga enciánból származó 
keserű anyagok külsőleg alkalmazva is pozi-
tívan befolyásolják a bőr ápolását és regene-
rálódását.

A Bitterstern® termékekben található ér-
tékes keserű anyagok fogyasztása jobb im-
munrendszert és jobb általános közérzetet 
eredményez, segítik az emésztést. Serkentik 
a nyálkiválasztás és a gyomornedv képződé-
sét is, ami növeli az emésztőenzimek terme-
lését. Csökkentik az édességek iránti vágyat, 
illetve utazási hányinger csökkentésére is 
alkalmasak. Segítik a bőr regenerálódását is.

Aromás gyógynövények kivonata, szopogató 
pasztilla, tea és krém formájában 17 váloga-
tott gyógynövény kivonatával.

Hippokratész és Bingeni Szent Hildegard 
már tudta, hogy a keserű anyagok a táplál-
kozás értékes részét képezik. Az ájurvé-
dikus gyógyászat és a hagyományos kínai 
orvoslás is ismeri a keserű anyagok pozitív 
hatásait, miszerint támogatják a normál 
emésztési folyamatokat, hozzájárulnak a 
jobb közérzethez és az étvágy szabályozá-
sában is szerepet játszanak.



Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a vegyes étrendet. A napi ajánlott mennyiséget ne lépje túl. A készítményt gyerme-
kek elől zárjuk el. Gyártó: Dr. C. SOLDAN Natur- und Gesundheitsprodukte GmbH Ismaning, Németország. Forgalmazó: 
Dr. Kocsis & Hoffmann Pharma Kft. 1024 Budapest, Retek u. 32. tel.: +36-1-438-0257 e-mail: drkh@drkh.hu www.drkh.hu

Az értékes keserű anyagok hozzájárulhatnak 
a jobb általános közérzethez, támogatják az 
emésztést és az immunrendszert, csökkentik 
az édességek iránti vágyat, hatékonyak utazási 
hányinger ellen és segítik a bőr regenerálódását.
17 válogatott gyógynövény kivonatával.

BITTERSTERN® 
VELAN KRÉM 

GYÓGYNÖVÉNYEKKEL

BITTERSTEIN® 
AROMÁS KESERŰ 

GYÓGYNÖVÉNYEK 
KIVONATAI

a jó közérzetért

Bitterstern 148,5x105 2v.indd   1Bitterstern 148,5x105 2v.indd   1 2023. 01. 24.   17:002023. 01. 24.   17:00

A Bitterstern® termékekben 
megtalálható keserű anya-
gok: levendulavirág, cickafark, 
galanga gyökér, enciángyökér, 
angyalgyökér, pitypang gyökér, 
gyömbér gyökér, keserű na-
rancshéj, zedoárgyökér, izlandi 
moha, koriander gyümölcsök.

A keserű anyagok révén a 
Bitterstern® termékek fo-
gyasztásának fő indikációi: 
immunerősítés, étvágycsök-
kentés, méregtelenítés, zsí-
ros ételek semlegesítése.

Várandósok is szedhetik, de fo-
gyasztása előtt nőgyógyásszal 
való egyeztetés javasolt.

JÓ TUDNI!

9190* Ft helyett:

8290** Ft   
E. ár: 82,90 Ft/ml

-10%

*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. 
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet.

2190* Ft helyett:

1990** Ft   
E. ár: 199,00 Ft/ml

-9%

7290* Ft helyett:

6590** Ft   
E. ár: 131,80 Ft/ml

-10%



Milliárdnyi élőflóra sejt és  
5 mg Cink* egy kapszulában

Galenika International Kft., 2040 Budaörs, Baross utca 165/3.

Flonivin® PLUS cinket és élőflórát tartalmazó étrend-kiegészítő kapszula 10 db és 20 db

 FF
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07

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, 
vegyes étrendet és az egészséges életmódot. 

A bélflóra 
támogatására

* A cink hozzájárul az immunrendszer normál működéséhez.

V1 230123 Flovin Plusz - Szirom Magazin - 148x210 mm - ff-2023-007 - FB-PG.indd   1V1 230123 Flovin Plusz - Szirom Magazin - 148x210 mm - ff-2023-007 - FB-PG.indd   1 2023. 01. 23.   9:332023. 01. 23.   9:33

2090 Ft*  helyett:

1690 Ft**   
E. ár: 169,00 Ft/db

-19%

3590 Ft*  helyett:

2890 Ft**   
E. ár: 144,50 Ft/db

-19%

*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. Egyes patikákban 
a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet.



A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL 
OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT,

VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

Drotaverin-tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer. OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL Kft. | 1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet 
Telefon: (+36 1) 505 0050 | Gyógyszer- és termékinformációs szolgálat: (+36 1) 505 0055 | Web: www.sanofi .hu, www.nospa.hu
MAT-HU-2201647 (2022.12.07.)

CÉLZOTT 
HATÁS

CÉLZOTT HATÁS

CÉLZOTT CÉLZOTT 
HATÁSHATÁS

GYORS
GYORS

GYORSGYORS

ÓRÁKON 
ÁT HAT

HOSSZANTARTÓ

ÓRÁKON ÓRÁKON 
ÁT HATÁT HAT

AMIKOR HASI GÖRCS KÍNOZ…
A görcsös hasi fájdalom más. Más, mint a közismert, jól körülírható fájdalmak, például 
a fogfájás, fejfájás, vagy egy ütés, esés után fellépő fájdalmak. Főként azért, mert a 
görcsös fájdalom másképpen, máshol alakul ki a szervezetünkben.

A legfontosabb különbséget az jelenti, hogy hasi görcs esetén a simaizmok aka-
rattól független, tartós összehúzódása lép fel, és ez jár sokszor igen jelentős 
fájdalommal. 

A legtöbbször azt is nehéz megmondanunk, a hasunkon belül pontosan hol fáj... 
Akár egy nagyobb terület is „görcsölhet” a hasunkban, és leginkább a feltételezett 
oka alapján tudjuk körülírni, behatárolni:
 • Görcsös hasfájást okoz a menstruációm…
 • Túl sokat, túl nehezet vagy puffasztót ettem, és görcsöl a hasam…
 • Sajnos vesekövem van, és ettől görcsös hasfájást érzek…
 • Túlságosan feszült vagyok, izgulok valamiért, és még a hasam is görcsöl tőle…
 • Nem fi gyeltem arra, mit eszek, és sajnos ismét utolért az epegörcs…

Egy hasi görcs annyira erős és makacs lehet, hogy teljesen felborítja a napunkat, 
és szinte „bezár” a fájdalomba úgy, hogy másra nem is tudunk fi gyelni.

Ilyenkor fontos, hogy mihamarabb a megfelelő módon kezeljük: nem a megszo-
kott fájdalomcsillapítókkal, hanem speciális görcsoldó gyógyszerrel!

A gyorsan felszívódó No-Spa nem csupán „elfedi” a görcs okozta fájdalmat, 
hanem a kiváltó okát, a görcsöt szünteti meg!

Ezért javasolt mindenképpen a házipatikába, hiszen többféle görcsös hasi fáj-
dalom esetén ez lehet a gyors, eredményes kezelés.

GYORS SEGÍTSÉG GÖRCSÖS 
HASFÁJÁS ESETÉN!

SAN NoSpa PR A5.indd   1SAN NoSpa PR A5.indd   1 2022. 12. 08.   10:172022. 12. 08.   10:17

2990* Ft helyett:

2790** Ft   
E. ár: 116,25 Ft/db

-7%

*Ajánlott Fogyasztói ár **Akciós Fogyasztói ár. A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak. 
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz képest, negatív irányban eltérhet.EP  Egészségpénztári kártyára kapható

EP
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DIETETIKUS TANÁCSAI

TAVASZI MÉREGTELENÍTÉS

A szervezetünknek komplex méregtelenítő 
rendszere van, ami optimális működés ese-
tén segít megszabadulni a lerakódott káros 
anyagoktól (alkohol, koffein, gyógyszerek, 
környezet- és vízszennyezésből származó 
anyagok). Ebben a méregtelenítési folya-
matban vesz részt a máj, vese, nyirokrend-
szer, tüdő, keringési rendszer. Lényegében, 
amennyiben a szervezetünk megfelelően 
működik a böjtök, és méregtelenítő kúrák in-
kább tehermentesítenek, feltöltenek, illetve 
általuk elősegíthetjük a méregtelenítésben 
részt vevő szerveink ideális működését.

Valójában a keleti kultúrákban is a böjtöknek 
inkább lelki, szellemi eredete van, és a bel-
ső gyógyító erők és energiák felszabadítását 
célozza. A modern nyugati világban azonban 
a hangsúly a testi oldalra helyeződött, és 
sokszor a lelki, szellemi oldallal nem törődve, 
csupán bizonyos élelmiszerek, ételek, élve-
zeti szerek kizárására fókuszál.

Ha belegondolunk, hogy egy böjt szellemi, 
lelki elmélyülést is igényel, világossá válhat 
számunkra, hogy fontos a felkészülés min-
den téren.

Az ételmegvonással járó böjtök rövid távon 
folytathatók biztonsággal (2-3 nap). Kezdés 
előtt pár nappal már érdemes kerülni a nehéz 
ételeket, csökkenteni az adagokat, valamint 
az állati eredetű termékek bevitelét, vala-
mint növelni a folyadékfogyasztást. Érdemes 
mindemellett kikérni szakember véleményét 
is (orvos, dietetikus), hiszen a minimális 
energiabevitel bizonyos állapotokban súlyos 
következményekkel is járhat. 

Ételmegvonással járó böjt egyáltalán nem 
javasolt cukorbetegségben, keringési meg-
betegedés esetén, evészavarral küzdők ese-
tében, vesebetegségben, májbetegségben, 
daganatos megbetegedés estén. Továbbá 
kimondottan veszélyes várandósság, szop-
tatás alatt, és gyermek-, valamint tinédzser 
korban.

Ha fogyni szeretnénk, nem célravezető, hi-
szen hosszabb távon nem tartható, ugyanis 
az súlyos tápanyaghiányhoz vezethet, va-
lamint a koplalás olyan anyagcseretermé-
kek felhalmozódásával járhat, amely épp-
hogy terheli a szervezetünket. A minimális 
energia bevitel gyengeséggel, koncentrációs 
zavarokkal, emésztési problémákkal járhat.

A pár napos böjtöt követően fokozatosan 
érdemes visszatérni a bőségesebb, egész-
séges táplálkozás irányelveit szem előtt tartó 
étkezésre. Amennyiben nem törekszünk a 
mindennapokban az egészséges táplálko-
zásra, az évi egy-két böjt lényegében értel-
metlen.

Gulyás-Kikilai Anna
Dietetikus

A téli időszakra jellemző, hogy nagyobb mennyiségű, 
nehezebb, zsírosabb ételt fogyasztunk, mely sok eset-
ben vitaminban, ásványi anyagokban és rostokban sze-
gényebb. A szervezetünket megterheli ez az időszak, 
így ösztönösen vágyunk annak tehermentesítésére. 



RECEPT

IMMUNERŐSÍTŐ SMOOTHIE

• 1 szeletelt banán
• ½ csésze bébispenót apróra vágva
• 1 csésze fodros kel megtisztítva
• 1 csészényi kockára vágott alma
• 2 citrom kifacsart leve
• 1 csészényi zeller
• 1 evőkanál méz
• víz



JÓ TUDNI!

GYERMEKVÁLLALÁS
A fogantatás nehézségei 

A gyermekvállalás fontos állomása a párok 
életének, de sajnos sokak számára ez egy 
nehezen megvalósítható álom. A fogantatás 
nehézségei különféle okokból eredeztethe-
tők, hiszen minden emberélet megfoganása 
egy csoda, ugyanis számtalan tényezőnek 
kell egyszerre jelen lennie és megfelelően 
működnie.  

Az egyik leggyakoribb ok a meddőség, amely 
az esetek 40%-ban a nő, 40%-ban a férfi és 
20%-ban a pár mindkét tagját érintő problé-
ma. A nők esetében leggyakrabban hormo-
nális problémák, ciszta vagy mióma állhat 
a háttérben, míg férfiak esetében a spermi-
umok minősége és/vagy mennyisége okoz-
hatja a problémát.

A gyermekvállalás ma a nők harmincas évei-
nek közepére datálható. A kitolódás hátrá-

nya, hogy a kor előre haladtával a fogamzó-
képesség csökken, amely növeli a meddőség 
kockázatát.

További hátrányosan befolyásoló tényező le-
het nők és férfiak esetében is a túlsúly, do-
hányzás, alkoholfogyasztás, stressz, illetve 
az egészségtelen életmód.

Szerencsére manapság már léteznek megfe-
lelő diagnosztikai eszközök a probléma fel-
tárására és hatékony terápiák a kezelésére. 

Fontos, hogy amennyiben problémát tapasz-
talnak, forduljanak bizalommal orvosukhoz, 
hiszen ők tudnak megfelelő tanácsot adni és 
segíteni a pontos diagnózis felállításában, a 
megfelelő kezelési lehetőségek kiválasztásá-
ban, valamint a terápia mihamarabbi elindí-
tásában!

TAVASZI AKCIÓ

* Ajánlott Fogyasztói ár ** Akciós Fogyasztói ár 
A feltüntetett áraink maximalizált bruttó fogyasztói árak.  
Egyes patikákban a termékek ára a megjelenített árakhoz 
képest, negatív irányban eltérhet.

Az akció időtartama 2023. március 1. – 2023. május 31-ig, vagy a készlet erejéig.
A magazinban szereplő akciók nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a 
gyógyszertár népszerűsítését szolgálják. Az esetleges nyomdai hibákért felelős-
séget nem vállalunk.

WHITELAB SP-10 férfi termékenységi gyorsteszt 1 db 
Az SP-10 Férfi Termékenységi Gyorsteszt a spermiumokban található SP-10 fehérjét vizsgálja, 
mely alacsony spermiumszámot jelez és az egyik leggyakoribb oka a férfiak meddőségének. 
IVD Orvostechnikai eszköz*

Meta Medical Kft.

*IVD: önellenőrzésre szolgáló (otthon végezhető) 
in vitro diagnosztikai orvostechnikai eszköz

4890 Ft*  helyett:

4090 Ft**   
E. ár: 4090,00 Ft/db

-16%

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI UTASÍTÁST, 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!



A fejtörők megoldásait, és még több játékos tartalmat a www.szirompatikak.hu 
honlapon, a Gyereksarok menüpontban találtok!

Jó szórakozást kívánunk! 

G y e r e k s a r o k
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KERESZTREJTVÉNY
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Kedves Rejtvényfejtők! 

A tavaszi rejtvényünk megfejtése egy ismert magyar népdalunk első sorát rejti.  

A helyes megfejtést beküldők között öt nyertest sorsolunk ki, akiket egy darab Biomed Magyar Kincs 
C+D vitamin kapszulával ajándékozunk meg.* 

A megfejtést a www.szirompatikak.hu/rejtveny oldalon tudják beküldeni, 
a kötelező adatok megadásával.

Beküldés időtartama: 2023. március 1. - 2023. május 20.
Sorsolás időpontja: 2023. május 25.

A szerencsés nyerteseket e-mail-ben értesítjük 2023. május 31-ig. 

Kellemes időtöltést kívánunk! 

* A játék részleteit és az adatvédelmi tájékoztatónkat a www.szirompatikak.hu honlapon, 
  a Rejtvény menüpontban olvashatják.
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BUDAI MÉRLEG GYÓGYSZERTÁR
1013 Budapest, Attila út 24. 
+36-1-356-1885 

RÓMAI TÉRI GYÓGYSZERTÁR 
1031 Budapest, Római tér 3. 
+36-1-430-0095 

FLÓRIÁN GYÓGYSZERTÁR
1035 Budapest, Szentendrei út 2/a
+36-1-388-6528

JARDIN GYÓGYSZERTÁR 
1036 Budapest, Tímár u. 8/A 
+36-1-439-0637 

BENEDEK GYÓGYSZERTÁR
1039 Budapest, Kabar u. 3.
+36-1-243-0740

IDA GYÓGYSZERTÁR
1077 Budapest, Weselényi u. 30.
+36-1-342-3716

FERENCVÁROSI GYÓGYSZERTÁR
1091 Budapest, Üllői út 65-67.
+36-1-215-9954

SZENT ANDRÁS GYÓGYSZERTÁR 
1091 Budapest, Ifjúmunkás u. 8. 
+36-1-282-6490 

ELEFÁNT GYÓGYSZERTÁR 
1101 Budapest, Pongrác út 19. 
+36-1-431-9940 

SZENT KATALIN GYÓGYSZERTÁR 
1103 Budapest, Gergely u. 40. 
+36-1-262-1828 

SIMON GYÓGYSZERTÁR 
1149 Budapest, Nagy Lajos király útja 158. 
+36-1-252-4948 

ÁRNIKA GYÓGYSZERTÁR 
1181 Budapest, Üllői út 425. 
+36-1-291-4497 

KIRÁLYERDŐ GYÓGYSZERTÁR 
1213 Budapest, Kondor u. 45. 
+36-1-425-3324 

Budapest
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DUNA GYÓGYSZERTÁR 
2060 Bicske, Csabdi út 4. 
+36-22-565-136                

VASZARY GYÓGYSZERTÁR 
2500 Esztergom, Petőfi Sándor u. 26-28. 
+36-33-542-309                

SZENT IVÁN GYÓGYSZERTÁR 
9011 Győr, Váci M. u. 6. 
+36-96-347-554                

ARANYALMA GYÓGYSZERTÁR 
9023 Győr, Körkemence u. 2/A 
+36-96-436-192                

Közép- és Nyugat-Dunántúl
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EZÜST KÍGYÓ GYÓGYSZERTÁR
7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám u. 5-7.
+36 74-501-666

ZÖLDKERESZT GYÓGYSZERTÁR
7300 Komló, Pécsi út 1.
+36-72-485-000 

ARANY KÍGYÓ GYÓGYSZERTÁR
7400 Kaposvár, Cseri u. 47.
+36-82-424-656 

PANNON GYÓGYSZERTÁR
7624 Pécs, Ifjúság útja 2.
+36-72-332-819

MAGYAR KORONA GYÓGYSZERTÁR
7632 Pécs, Csontváry u. 2.
+36-72-412-594

PERFECT GYÓGYSZERTÁR
8105 Pétfürdő, Iskola u. 3.
+36-88-476-640

MÁRIA GYÓGYSZERTÁR
8638 Balatonlelle, Móra Ferenc u. 2.
+36-85-351-295

TURUL GYÓGYSZERTÁR
8646 Balatonfenyves, Bocskai tér 1.
+36-85-560-012 

Dél-Dunántúl
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NAPVIRÁGCSEPP GYÓGYSZERTÁR 
2000 Szentendre, Dózsa György út 20. 
+36-26-319-354                

KŐHEGY GYÓGYSZERTÁR
2013 Pomáz, Jankovich Gyula u. 2.
+36-26-326-240

SZENT KLÁRA GYÓGYSZERTÁR 
2016 Leányfalu, Móricz Zsigmond út 138. 
+36-26-383-083                

SZÍV GYÓGYSZERTÁR 
2022 Tahitótfalu, Visegrádi u. 14. 
+36-26-386-010                

LIGET GYÓGYSZERTÁR 
2117 Isaszeg, Kossuth Lajos u. 57. 
+36-28-493-597

ISASZEGI EZÜSTKEHELY GYÓGYSZERTÁR 
2117 Isaszeg, Kossuth Lajos u. 87. 
+36-28-582-025                 

DELFIN GYÓGYSZERTÁR 
2144 Kerepes, Szabadság út 102. 
+36-28-999-050                

VÁCZ REMETE GYÓGYSZERTÁR 
2600 Vác, Magyar u. 3. 
+36-27-305-997  

RÁDI FIÓKGYÓGYSZERTÁR 
2613 Rád, Rákóczi út 17/A 
+36-27-310-685                 

LEVENDULA GYÓGYSZERTÁR 
3100 Salgótarján, Füleki út 54-56. 
+36-32-310-808                

Észak-Magyarország
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HALMY TELEPI GYÓGYSZERTÁR 
2220 Vecsés, Halmy tér 20/A 
+36-29-350-270                

HUMANITAS GYÓGYSZERTÁR 
2230 Gyömrő, Simon Mihály tér 1. 
+36-29-330-023

KEHELY GYÓGYSZERTÁR 
2230 Gyömrő, Jókai u. 1. 
+36-29-330-827                

BELLADONNA GYÓGYSZERTÁR 
2254 Szentmártonkáta, Rákóczi u. 52/G 
+36-29-462-106                

ARANYÁG GYÓGYSZERTÁR 
2360 Gyál, Kőrösi út 36. 
+36-29-540-830                

AGAVE GYÓGYSZERTÁR 
2440 Százhalombatta, Kodály sétány 22. 
+36-23-550-134                

PLANTA GYÓGYSZERTÁR 
2760 Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 8/A 
+36-29-411-260                

FARMOS GYÓGYSZERTÁR 
2765 Farmos, Zrínyi u. 3. 
+36-53-390-020

LEVENDULA GYÓGYSZERTÁR
4029 Debrecen, Csapó u. 22.
+36-52-412-734

RADÓ GYÓGYSZERTÁR 
4066 Tiszacsege, Fő u. 45. 
+36-52-373-026

ISTVÁN KIRÁLY GYÓGYSZERTÁR 
5130 Jászapáti, Petőfi u. 2. 
+36-57-441-036                

CSONTVÁRY GYÓGYSZERTÁR 
5136 Jászszentandrás, Kossuth u. 4. 
+36-57-546-150                

MÁTYÁS KIRÁLY GYÓGYSZERTÁR 
6000 Kecskemét, Szabadság tér 1. 
+36-76-480-739

KŐRIS GYÓGYSZERTÁR
6200 Kiskőrös, Rákóczi F. u. 9.
+36-78-412-205

Közép-Magyarország


